NAPOJOVY LISTOK



LIKERY

BITTERS
0,041 Jagermeister 35% 3,00€
0,041 Tatra tea 52% 2,50€
0,041 Dr. Kramer 36% 4,50€
0,041 Baileys 17% 2,70€
RUMY
RUMS
0,041 Bacardi Carta Blanca 37,5% 2,90€
0,041 Zacapa Centenario YO 40% 7,00€
0,041 Diplomatico Reserva Exclusiva 12 7,00€
YO 40%
0,041 Don Papa Baroko 40% 6,50€
0,041 Plantation Original Dark 40% 3,00€
0,041 Millonario 10 reserva 40% 5,50€
0,041 Millonario XO 40% 17,00€
0,041 Appleton Signature 40% 4,60 €
VODKA
0,041 Vodka Finlandia 40% 2,70€

0,041 Vodka Absolut 40% 2,70€



GIN

0,041 Toison 47%

0,04 Toison Ruby Red 38%
0,041 Bulldog Gin 40%

0,041 Beefeater 40%

0,041 Beefeater Pink 37,5%

OVOCNE DESTILATY
FRUIT SPIRITS

0,041 Slivovica R. Jelinek 52%
0,041 Marsen marhulovica 42%
0,041 Borovicka Koniferum 37,5%

WHISKEY & BOURBON
SKOTSKA / SCOTTISH

0,041 Glenfiddich 18 YO single malt 40%
IRSKA / IRISH

0,041 Jameson 40%

0,041 Tullamore Dew 40%
AMERICKA / AMERICAN

0,041 Jack Daniel’s 40%

5,50€
5,00€
4,00€
3,00€
3,00€

4,00€
4,50€
2,30€

8,00€

2,70€
2,70€

3,30€



BRANDY & COGNAC

0,04l
0,04l
0,04l

PIVO
BEER

0,3l
0,5l
0,33l

Hennesy VS 40%
Martel VSOP 40%
Courvoisier VSOP 40%

Zlaty Bazant 73
Zlaty Bazant 73

Zlaty Bazant ‘73
flaSkovy

NEALKO NAPOJE
SOFT DRINKS

0,2l

0,281
0,281
0,25l
0,251

0,25l
0,33l
0,5l

0,25l

Ovocné dziusy GRANINI
podla ponuky
Pepsi / Pepsi MAX

Mirinda Orange
7Up
Schweppes
podla ponuky
Vinea

biela/ ¢ervena
Mattoni mineralna voda

neperliva/ jemne perliva/ perliva

Zlaty Bazant nealko

Red Bull

6,50€
6,50€
8,50€

1,70€
2,40€
2,00€

1,90€

1,90€
1,90€
1,90€
1,90€

1,90€
1,90€
2,10€

3,00€



FRESH JUICE

0,11 Pomaran¢

0,11  Grapefruit

0,51 Voda s citronom a métou

11 Voda s citronom a matou
KAVA
COFFEE

8g Espresso

89 Espresso Lungo

16g Espresso Doppio

8g Cappuccino

8g Cappuccino Aroma
prichut’ podla ponuky, sirup 0,02l
89 Latte Macchiato

8g Latte Macchiato Aroma
prichut’ podla ponuky, sirup 0,02l
8g Viedenska kava
Slahacka 30g
8g Zalievana kava

16g Flat white

2,00€
2,00€

1,70€
2,50€

1,90€
1,90€
3,20€
2,10€
2,70€

2,40€
2,70

2,40€

1,90€
3,20€

V3etky druhy kav pripravujeme aj z bezkofeinovej kavy

0,31  Milieko do kavy
159  Med

0,30€
1,00€



CAJ

TEA
25¢g
0,25l
0,3l
0,3l
0,3l

20g

Horuca ¢okolada so Slahackou
podla ponuky

Bio ¢aj

podla ponuky

Domaci €aj z €erstvej mity

159 med, 20g citron

Domaci €aj z €erstvého zazvoru
15g med, 20g citrén

Domaci €aj mata & zazvor

15g med, 20g citrén

Citron

3,50€
2,50€
2,80€
2,80€
3,00€

0,30€



MIESANE NAPOJE

DRINKS

0,251 Aperol Spritz 5,00€
0,061 Aperol, 0,11 Prosecco, séda, lad,
pomaranc¢

0,251 Campari Spritz 5,00€
0,05l Campairri, 0,11 Prosecco, s6da, lad,
pomaranc¢

0,251 Garibaldi Spritz 5,00€
0,061 Campairi, 0,11 Prosecco, naslahany
pomarancovy dzus, pomarang

0,3l Mojito 5,00€
0,041 Bacardi, limetka, s6da, mata

0,3l  Virgin Mojito 4,00€
soda, limetka, sirup, lad

0,151 Hugo 5,00€
0,11 Prosecco, 0,051 bazovy likér, sdda,
limetka, mata

0,31 Gin & Tonic 5,00€

0,041 Gin, 0,25l Tonic, citréon

Ceny su uvedené s DPH a uctované v mene euro
The prices are stated with VAT and accounted in euro

Napojovy listok je platny od 01.03.2024
Drink menu is valid from 1st of March 2024

Zodpovedny veduci / Responsible person Jan Babic
Ceny kalkuloval / Prices calculated by Jan Babic





